
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 
Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it  
                                                            C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

Campagna Lupia, lì 31/05/2022 
 

AI COMPONENTI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE 

 

Docenti  

Boldrin Emanuela 

Mescalchin Raffaella 

Zagolin Francesco 

 

Genitori  

Furlan Luisa 

Franceschin Isabella 

 

 

E pc.Al Collegio dei docenti  

Al Consiglio di Istituto 

All’albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come 

novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 
VISTA la delibera di individuazione del Collegio dei Docenti; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto assunta in data 31/05/2022; 

NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte dell’USR – Veneto; 

 

DECRETA 

 

La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, come di seguito specificato: 

 
1 Presidente – Il Dirigente scolastico Fiorella Fornasiero 

2 Componente Docenti designata dal Collegio docenti Mescalchin Raffaella 

3 Componente Docenti designata dal Collegio docenti Boldrin Emanuela 

4 Componente Docenti designata dal Consiglio di Istituto Zagolin Francesco 

5 Componente Genitori designata dal Consiglio di Istituto Franceschin Isabella 

6 Componente Studenti designata dal Consiglio di Istituto Furlan Luisa 

7 Componente Esterno – nominato da USR Emilia 

Romagna 
In attesa di individuazione 

mailto:VEIC816009@istruzione.it
http://www.aldomorocampagnalupia.edu.it/


 

 

Il Comitato, così costituito, assolverà gli impegni previsti dall’art.1 commi 127 e seguenti della 

Legge n. 107 del 13 luglio 2015: 

- In composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la 

valorizzazione del merito del personale docente sulla base 

a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione 

scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli studenti; 

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al 

potenziamento delle competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e 

metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e 

alla diffusione di buone pratiche didattiche; 

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella 

formazione del personale. 

- In composizione ristretta (ossia formato da DS, docenti ed integrato dal docente tutor e 

senza la componente genitori) relativamente alla valutazione del servizio dei docenti. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Fiorella FORNASIERO 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs.9/1993 

 


